
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 126, Ano II

Bom Sucesso, 20 de Setembro de 2016

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 9

Atos do Executivo
- Portarias

PORTARIA N.º 028/2.016 DE 24 DE AGOSTO
DE 2016 A PORTARIA N.º 517/2016 DE 16 DE

SETEMBRO DE 2016

PORTARIA N.º 028/2.016 DE 24 DE AGOSTO
DE 2016

“ALTERA O ART. 1º E O ART. 3º DA 
PORTARIA MUNICIPAL Nº 016/2016, DE 30
DE MARÇO DE 2016, QUE NOMEIA
COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO
DE BENS DA MUNICIPALIDADE”

a Prefeita do Município de Bom Sucesso –
MG, no uso de suas atribuições legais,

resolve:    

            Art. 1 – Fica alterado
o Art. 1º e Art. 3º da Portaria
Municipal nº 016/2016, de 30
de março de 2016, que
passam a ter a seguinte
redação:

Art. 1º - Designar para compor a Comissão
Especial Para Avaliação de Bens Inservíveis a
serem leiloados, por esta Administração, os
senhores abaixo relacionados:

ROBSON JOSÉ DE MORAIS,
JOSÉ EUGÊNIO NETO,

JÚLIO CÉSAR MARTINS MAGALHÃES.
Art. 3º - Os Bens Inservíveis a serem
avaliados são os constantes no Decreto
Municipal nº 2.884/2016, de 24 de
agosto de 2016.

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de
agosto de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA N.º 031/2.016 DE 12 DE
SETEMBRO DE 2016

“NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR”

a Prefeita do Município de Bom Sucesso –
MG, no uso de suas atribuições legais,

Considerando Parecer Final da Comissão de
Sindicância, nomeada pela Portaria Municipal
nº 018/2016, de 05 de maio de 2016, e

Em conformidade com o art. 200 da Lei
Municipal nº 1.634/1991, de 23 de julho de
1991,

                        resolve:

                        Art. 1 – Nomear os Servidores
Públicos Municipais, abaixo relacionados, para
integrarem a Comissão de Processo
Disciplinar, visando apurar faltas sucessivas e
injustificáveis do Servidor Público Municipal Sr.
AGNALDO AGUILAR SILVA, matrícula nº
30.719, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais:



Bom Sucesso, 20 de Setembro de 2016 - Edição Nº 126, Ano II Página 2 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 9

VANILHA APARECIDA DOS SANTOS

Cargo: Psicólogo   -   Matrícula: 31.094

CPF: 060.109.516-23  -  RG: MG-12.833.139

MARCELO BAHIA TAVARES

Cargo: Motorista  -  Matrícula: 26.401

CPF: 373.677.226-20 -  RG: M-2.071.075

HUGO HERIBERTO MIRANDA

Cargo: Auxiliar Administrativo  -  Matrícula:
31.137

CPF: 014.418.896-12 -  RG: 12.705.989

Art. 2 – A Comissão, ora nomeada, terá o
prazo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação
desta Portaria, para concluir a apuração dos
fatos e elaborar o relatório final.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 477/2016 DE 06 DE
SETEMBRO 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

      RESOLVE:

 Conceder ao (a) servidor(a) ALESSANDRO
CRISTIAN SILVA MACHADO, matrícula nº
23.653, cargo Auxiliar Administrativo, férias
regulamentares a que tem direito para serem

gozadas no período de 03/10/2016 a
01/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA N.º 487/2016 DE 06 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO
DE SAÚDE”

  A Prefeita do Município de Bom Sucesso -
MG, no uso       de suas atribuições legais e,
de conformidade com o art. 79 – I, da    Lei
Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal                    nº 3.010/2006, de 11 de
outubro de 2006,

  RESOLVE:

  Conceder ao(a) servidor(a) CHRISTIANE
APARECIDA      CAÉ ZENITH ALMEIDA,
matrícula nº 25.521, cargo Professor,         05
(cinco) dias de licença para tratamento de
saúde, no período                 de 22/08/2016 a
26/08/2016.

  

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 494/2016 DE 14 DE
SETEMBRO 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

  A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,



Bom Sucesso, 20 de Setembro de 2016 - Edição Nº 126, Ano II Página 3 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 9

no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

      RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) ISAIAS DA SILVA
VILELA, matrícula nº 31.176, cargo Agente
Epidemiológico, férias regulamentares a que
tem direito para serem gozadas no período    
de 13/10/2016 a 11/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

  Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 495/2016 DE 14 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG, no
uso das atribuições legais e, de conformidade
com o Art. 69 da Lei Municipal no 1.634/91 de
23/07/91,

      RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) MICHELLY
APARECIDA DA SILVA SANTOS, matrícula nº
31.313, cargo Agente Epidemiológico, férias
regulamentares a que tem direito para serem
gozadas no período de 13/10/2016 a
11/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 496/2016 DE 14 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

      RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) BRUNA
FERNANDA OLIVEIRA SANTOS, matrícula nº
31.419, cargo Agente Comunitário de Saúde,
férias regulamentares a que tem direito para
serem gozadas no período de 13/10/2016 a
11/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 497/2016 DE 14 DE
SETEMBRO DE 2016

"CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG, no
uso das atribuições legais e, de conformidade
com o Art. 69 da Lei Municipal no 1.634/91 de
23/07/91,

     RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) VITOR BATISTA
DO NASCIMENTO, matrícula nº 21.032, cargo
Auxiliar de Serviços Operacionais, férias
regulamentares a que tem direito para serem
gozadas no período de 03/10/2016 a
02/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros



Bom Sucesso, 20 de Setembro de 2016 - Edição Nº 126, Ano II Página 4 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 9

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 498/2016 DE 14 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

     RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) JANDERSON RIFF
SILVA, matrícula nº 31.423, cargo Médico
Pediatra, férias regulamentares a que tem
direito para serem gozadas no período de
03/10/2016 a 01/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 499/2016 DE 14 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG, no
uso das atribuições legais e, de conformidade
com o Art. 69 da Lei Municipal no 1.634/91 de
23/07/91,

      RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) CLÊNIA MARA
ALVES REIS, matrícula nº 31.157, cargo
Enfermeira, férias regulamentares a que tem
direito para serem gozadas no período de
13/10/2016 a 11/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 500/2016 DE 14 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG, no
uso das atribuições legais e, de conformidade
com o Art. 69 da Lei Municipal no 1.634/91 de
23/07/91,

     RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) CÍNTIA
APARECIDA CUSTODIO DE JESUS,
matrícula nº 31.122, cargo Agente Comunitário
de Saúde, férias regulamentares a que tem
direito para serem gozadas no período de
13/10/2016 a 11/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 501/2016 DE 14 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

     RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) KÁTIA
APARECIDA DE CARVALHO, matrícula nº
31.300, cargo Enfermeiro, férias
regulamentares a que tem direito para serem
gozadas no período     de 28/09/2016 a
27/10/2016.



Bom Sucesso, 20 de Setembro de 2016 - Edição Nº 126, Ano II Página 5 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 9

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 502/2016 DE 14 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

      RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) ITAMAR
BATISTA        DOS SANTOS, matrícula nº
28.492, cargo Motorista, férias regulamentares
a que tem direito para serem gozadas no
período     de 03/10/2016 a 01/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 504/2016 DE 14 DE
SETEMBRO DE 2016                                       
                               

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

  A Prefeita  do  Município  de  Bom Sucesso -
MG, no uso das  atribuições   que  lhe  confere
 o  art. 130  da  Lei  Municipal  n.º 1.634/91 de
23/07/91,

RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) ELIDIA

APARECIDA CAÉ, matrícula nº 25.164, cargo
Professor,  o 5° (quinto) Quinquênio, a que tem
direito pelo período aquisitivo de 02/09/2011 a
02/09/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 505/2016 DE 16 DE
SETEMBRO 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

     RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) ELIANE MARTINS
MENDES DELLA CROCE, matrícula nº
24.388, cargo Auxiliar Administrativo, férias
regulamentares a que tem direito  para serem
gozadas no período de 03/10/2016 a
01/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 506/2016 DE 16 DE
SETEMBRO 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,



Bom Sucesso, 20 de Setembro de 2016 - Edição Nº 126, Ano II Página 6 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 9

     RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) DALGISA LEITE
NEPOMUCENO, matrícula nº 26.717, cargo
Técnico Enfermagem, férias regulamentares a
que tem direito para serem gozadas no
período de 13/10/2016 a 11/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 507/2016 DE 16 DE
SETEMBRO 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

  A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

     RESOLVE:

  Conceder ao (a) servidor(a) MARLI
APARECIDA GUIMARÃES DOS SANTOS,
matrícula nº 21.024, cargo Auxiliar
Administrativo, férias regulamentares a que
tem direito para serem gozadas no período de
03/10/2016 a 01/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 508/2016 DE 16 DE
SETEMBRO 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG, no

uso das atribuições legais e, de conformidade
com o Art. 69 da Lei Municipal no 1.634/91 de
23/07/91,

     RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) ADIMAR MERCÊS
DE CARVALHO, matrícula nº 31.354, cargo
Auxiliar de Serviços Operacionais, férias
regulamentares a que tem direito para serem
gozadas no período de 12/10/2016 a
10/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 509/2016 DE 16 DE
SETEMBRO 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG, no
uso das atribuições legais e, de conformidade
com o Art. 69 da Lei Municipal no 1.634/91 de
23/07/91,

     RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO, matrícula nº 22.093, cargo
Pedreiro, férias regulamentares a que tem
direito para serem gozadas no período     de
03/10/2016 a 01/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 510/2016 DE 16 DE
SETEMBRO 2016



Bom Sucesso, 20 de Setembro de 2016 - Edição Nº 126, Ano II Página 7 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 9

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

  A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

      RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) LÚCIO
BERNARDO VIVAS, matrícula nº 27.266,
cargo Auxiliar de Serviços Operacionais, férias
regulamentares a que tem direito para serem
gozadas no período     de 02/10/2016 a
31/10/2016.

\\\\Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

 PORTARIA Nº 511/2016 DE 16 DE
SETEMBRO 2016

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 A Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o Art. 69 da Lei Municipal no

1.634/91 de 23/07/91,

      RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) HÉLIO FABIANI
COELHO, matrícula nº 31.107, cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares
a que tem direito para serem gozadas no
período     de 03/10/2016 a 01/11/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 512/2016 DE 16 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 A Prefeita do Município de Bom Sucesso -
MG,             no uso das atribuições legais e, de
conformidade com o artigo 74, parágrafo 1º, da
Lei Municipal n.º 2.073/95 de 30/06/95,

     RESOLVE:

 Conceder ao(a) servidor(a) ELISANGELA
NAZARÉ DOS SANTOS FERREIRA, matrícula
nº 25.420, cargo Professor, 01 (um) mês de
férias-prêmio, referente ao 2º mês do 2º
qüinqüênio, no período de 12/09/2016 a
11/10/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 513/2016 DE 16 DE
SETEMBRO DE 2016                                       
                              

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 A Prefeita do Município de Bom Sucesso -
MG, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 130 da Lei Municipal n.º 1.634/91 de
23/07/91,

RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) NEUSA MARIA
DA               SILVA SANTOS, matrícula nº
25.190, cargo Professor, o                      5°
(quinto) Quinquênio, a que tem direito pelo
período aquisitivo                   de 09/09/2011 a
09/09/2016.



Bom Sucesso, 20 de Setembro de 2016 - Edição Nº 126, Ano II Página 8 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 9

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA N.º 514/2016 DE 16 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO
DE SAÚDE”

 A Prefeita do Município de Bom Sucesso -
MG, no uso        de suas atribuições legais e,
de conformidade com o art. 79 – I, da     Lei
Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal                   nº 3.010/2006, de 11 de
outubro de 2006,

 RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) JULIANA
APARECIDA FARIA CARVALHO, matrícula nº
31.110, cargo Professor, 15 (quinze) dias de
licença para tratamento de saúde, no período
de 14/09/2016 a 28/09/2016.

    Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 515/2016 DE 16 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE

  DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

A Prefeita do Município de Bom Sucesso - MG,
no uso das atribuições legais, de conformidade
com o art. 79 da Lei Municipal n.º 1.634/91 de
23/07/91,

      RESOLVE:

  Conceder ao(a) servidor(a) ANTONIA DE
FATIMA SILVA, matrícula nº 25.425, cargo
Serviçal, 30 (trinta) dias de licença por motivo
de doença em pessoa da família, no período
de 02/09/2016 a 01/10/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 516/2016 DE 16 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE LICENÇA GESTAÇÃO”

 A Prefeita do Município de Bom Sucesso -
MG, no uso das atribuições legais, de
conformidade com o Art. 94 da Lei
Municipal        nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de
2006,

RESOLVE:

Conceder a servidora ANDREIZA CRISTINA
NOGUEIRA SOUSA, matrícula nº 31.496,
cargo Professor de Educação Física, 120
(cento e vinte) dias de licença gestação, no
período de 05/09/2016 a 02/01/2017.

 Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

PORTARIA N.º 517/2016 DE 16 DE
SETEMBRO DE 2016

“CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE
LUTO”



Bom Sucesso, 20 de Setembro de 2016 - Edição Nº 126, Ano II Página 9 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 9

  A Prefeita do Município de Bom Sucesso –
MG, no uso das  atribuições  legais  e, de
conformidade com o  art. 62 inciso VI  da Lei
Municipal nº. 1.634/91 de 23/07/91                 

                        RESOLVE:

Conceder ao(a) servidor(a) ZENAIDE
GONÇALVES RIBEIRO CARVALHO,
matrícula nº 25.488, cargo Professor, 07 (sete)
dias de licença por motivo de luto no período

de 11/09/2016 a 17/09/2016.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de
setembro de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

 


		2016-09-20T17:31:08-0300
	CLAUDIA DO CARMO MARTINS DE BARROS:56705905620




